
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ ДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М  № Т О К Т О М  № 125/ХХХШ-28

12.01,2024-ж. Новопокровка а.

“2025-2026-жылдарга бюджеттин болжолун бекитуу женунде”

«2025-2026-жылдарга бюджеттин болжолун бекитуу женунде, ФЭОнун 
башчысы Акаева 3. Б. маалыматтын угуп, Кыргыз Республикасынын Бюджеттик 
кодексинин 102-беренесине ылайык, 2025-2026-жылдарга жергиликтуу 
бюджеттин сунушталган долбоорун карап, талкуулап, пикир алмашты.

Логвиненко айылдык кенеши 
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2025-жылга бюджеттин кирешелеринин жана чыгашаларынын болжолу 
53878,8 мин сом, 2026-жылга 59580,8 мин сом елчемунде бекитилсин.

2. 2024-жылдын 1-январына карата жергиликтуу бюджеттин жугуртуудегу 
кассалык балансы 50,0 мин сом елчемунде белгиленсин.

3. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее бюджеттик 
. Б. Акае вага жуктелсун.

К. М. Жонгучкаев

туруктуу

КЫРГЫЗ
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 125/ХХХШ-28

от 12.01.2024 г. с. Новопокровка

«Об утверждении прогноза бюджета на 2025-2026 годы»

Заслушав информацию заведующего ФЭО Акаевой 3. Б. «Об утверждении 
прогноза бюджета на 2025-2026 годы, рассмотрев предоставленный проект местного 
бюджета на 2025-2026 годы, в соответствии со статьёй 102 бюджетного Кодекса КР, 
обсудив и обменявшись мнениями:

Логвиненковский айылный кенеш 
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить прогноз бюджета по доходам и расходом на 2025 год в сумме 
53878,8 тыс сом, 2026 год в сумме 59580,8 тыс сом.

2. Установить оборотную кассовую наличность по местному бюджету на 1 
января 2024 года в сумме 50,0 тыс сом.

3 Контроль за исполнением данного постановления возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и заведующую ФЭО Акаеву 3. Б.


